
Д/д Огноо Хандив,тус

ламжийн 

зориулалт

Байгууллага хувь 

хүний нэр 

Материаллаг эд зүйлсийн нэр Хэмжих нэгж
Тоо 

хэмжээ
Нэг бүрийн үнэ

ОРЛОГО Ширхэг 

2 2/21/2020 А/136 ЭМЯ Осельтамивир 75мг Ширхэг 130 2,900.00             

ЭМЯ Цефотаксим 1000мг Ширхэг 100 900.00                

ЭМЯ Цефриаксон 1000мг Ширхэг 100 750.00                

ЭМЯ Имипенем 500мг+Циластатин 500мг Ширхэг 20 27,000.00           

ЭМЯ  ìåðîïåíåì 1,0 ãð Ширхэг 20 15,824.00

ЭМЯ Автомакс Ширхэг 1 99,000.00           

ЭМЯ Автомаксын  хошуу Ширхэг 2 4,950.00             

ЭМЯ Нэг удаагийн халад Ширхэг 60 2,500.00             

ЭМЯ Нүүрний хамгаалалт Ширхэг 330 4,950.00             

ЭМЯ Комбинзон Ширхэг 36 12,000.00           

ЭМЯ Үзлэгийн бээлий Ширхэг 2500 160.00                

ЭМЯ Гутлын улавч Ширхэг 660 100.00                

ЭМЯ Усны гутал Ширхэг 4 20,000.00           

ЭМЯ Хормогч Ширхэг 33 13,000.00           

ЭМЯ Нэг удаагийн малгай Ширхэг 660 130.00                

ЭМЯ Нүүрны хаалттай малгай Ширхэг 66 7,960.00             

ЭМЯ Жавельон №300 Ширхэг 3 61,700.00           

ЭМЯ Хлорсепт №300 Ширхэг 1 47,300.00           

ЭМЯ Кальцийн гидрохлорид Ширхэг 20 8,800.00             

ЭМЯ Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /300 мл/ Ширхэг 10 8,800.00             

ЭМЯ Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /5л/ Ширхэг 1 92,500.00           

ЭМЯ Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /500 мл/ Ширхэг 5 12,000.00           

ЭМЯ Устөрөгчийн хэт исэл/11.4кг/ Ширхэг 1 55,860.00           

ЭМЯ Повидон иод 0.7%-300мл Ширхэг 20 1,850.00             

ЭМЯ Повидон иод 2.5%-300мл Ширхэг 10 2,400.00             

ЭМЯ Повидон иод 10%-300мл Ширхэг 3 7,500.00             

ЭМЯ Этилийн спирт 96% /литр/ Ширхэг 10 12,000.00           

ЭМЯ Спирт денатурат 76%/литр/ Ширхэг 5 2,500.00             

ЭМЯ Хурдавчилсан оношлуур И25 Ширхэг 2 187,500.00         

3 4/29/2020 А/271 ЭМЯ Кальцийн гидрохлорид/кг/ Ширхэг 40 8,800.00             

ЭМЯ Мэс заслын нэг удаагимйн амны хаалт Ширхэг 2500 300.00                

4 6/23/2020 А/436 ЭМЯ Нярайн багц Ширхэг 30 50,000.00           

ЭМЯ Хөнжил Ширхэг 100 49,000.00           

КОВИД-19 ЦАР ТАХАЛТАЙ ХОЛБООТОЙ  МАТЕРИАЛЛАГ ХАНДИВ,ТУСЛАМЖИЙН ОРЛОГЫН МЭДЭЭ



ЭМЯ Цай Ширхэг 16 4,000.00             

ЭМЯ Гарын саван 70гр Ширхэг 1000 4,000.00             

ЭМЯ Хатан хийцтэй цай Ширхэг 584 5,950.00             

ЭМЯ Хатан цай 100 гр Ширхэг 600 1,550.00             

ЭМЯ Давс 800 гр Ширхэг 200 720.00                

ЭМЯ Даавуун амны хаалт Ширхэг 1724 1,000.00             

ЭМЯ Зөв аарц Ширхэг 2400 800.00                

ЭМЯ Даавуун амны хаалт Ширхэг 676 1,000.00             

ЭМЯ Эрүүл мэндийн багц/амны хаалт 3ш,саван1ш Ширхэг 4000 8,400.00             

ЭМЯ Иммунактив Ширхэг 80 22,000.00           

ЭМЯ Дугаар/1000 нэгж, 9 дата/ Ширхэг 50 3,500.00             

ЭМЯ Шингэн вок Ширхэг 16 9,500.00             

ЭМЯ Нэг удаагийн амны хаалт Ширхэг 200 1,000.00             

ЭМЯ түрэвчилсэн оношлуур Ширхэг 300 14,700.00           

5 11/2/2020 а/472 ЭМЯ Глюкоз 5%-250 мл Ширхэг 40.00       1,470.00             

ЭМЯ Маннитол 10%-250 мл Ширхэг 40.00       3,370.00             

ЭМЯ Маннитол 10%-500мл Ширхэг 40.00       4,475.00             

ЭМЯ Натри хлорид 0.9 100мл Ширхэг 240.00     1,235.00             

ЭМЯ Натри хлорид 0.9 250мл Ширхэг 200.00     1,180.00             

ЭМЯ Парацетамол 500мг Ширхэг 40.00       400.00                

ЭМЯ Рингер лактат 500мл Ширхэг 140.00     3,150.00             

5 9/4/2020 А/426 ЭМЯ Үзлэгийн бээлий /nitrile/ Ширхэг 1000 199.74                

ЭМЯ Үзлэгийн бээлий /nitrile/ Ширхэг 2000 85.60                  

ЭМЯ Даавуун маск Ширхэг 1150 1,669.26             

ЭМЯ Амны хаалт Ширхэг 1000 428.50                

6 5/4/2020 падан ЗӨСҮТ Нэг удаагийн цагаан халад Ширхэг 115 2,100.00             

ЗӨСҮТ Шүүлтүүртэй амны хаалт Ширхэг 40 1,595.00             

ЗӨСҮТ Нэг удаагийн комбинзон Ширхэг 100 12,348.00           

ЗӨСҮТ Нүүрний хамгаалалт Ширхэг 200 1,122.75             

ЗӨСҮТ Хормогч Ширхэг 30 5,280.00             

7 5/5/2020 а/271 ХӨСҮТ Нэг удаагийн маск Ширхэг 8500 300.00                

а/136 ХӨСҮТ Нэг удаагийн комбинзон Ширхэг 525 16,000.00           

а/136 ХӨСҮТ Нэг удаагийн цагаан халад Ширхэг 600 2,500.00             

12/1/2020 ХӨСҮТ Канамицин  1,0 гр Ширхэг 5,000.00   7,233.40             

ХӨСҮТ Каприомицин  1,0 гр Ширхэг 500.00     10,377.00           



ХӨСҮТ Левофлоксацин  500 мг Ширхэг 4,986.00   340.00                

ХӨСҮТ Моксифлоксацин 400мг Ширхэг 500.00     1,347.96             

ХӨСҮТ Стрептомицин 1,0 гр Ширхэг 500.00     500.00                

ХӨСҮТ 05 òàðèóð Ширхэг 30 6,821.23

ХӨСҮТ Òîìóóãèéí âàêöèí Ширхэг 30 110.00

Дүн



Нийт дүн

Байгууллагын нэр Материаллаг эд зүйлсийн нэр Хэмжих 

нэгж Тоо хэмжээ
Нэг бүрийн 

үнэ
Нийт дүн

ЗАРЛАГА

377,000.00             Геронтологийн ҮТ Осельтамивир 75мг Ширхэг 10 2,900.00         29,000.00                   

90,000.00               Геронтологийн ҮТ Цефотаксим 1000мг Ширхэг 0 900.00           -                             

75,000.00               Геронтологийн ҮТ Цефриакмон 1000мг Ширхэг 0 750.00           -                             

540,000.00             Геронтологийн ҮТ Имипенем 500мг+Циластатин 500мгШирхэг 0 27,000.00       -                             

316,480.00             Геронтологийн ҮТ  ìåðîïåíåì 1,0 ãð Ширхэг 20 15,824.00 316,480.00                 

99,000.00               Геронтологийн ҮТ Автомакс Ширхэг 0 99,000.00       -                             

9,900.00                 Геронтологийн ҮТ Автомаксын  хошуу Ширхэг 0 4,950.00         -                             

150,000.00             Геронтологийн ҮТ Нэг удаагийн халад Ширхэг 60 2,500.00         150,000.00                 

1,633,500.00          Геронтологийн ҮТ Нүүрны хамгаалалт Ширхэг 320 4,950.00         1,584,000.00              

432,000.00             Геронтологийн ҮТ Комбинзон Ширхэг 36 12,000.00       432,000.00                 

400,000.00             Геронтологийн ҮТ Үзлэгийн бээлий Ширхэг 2000 160.00           320,000.00                 

66,000.00               Геронтологийн ҮТ Гутлын улавч Ширхэг 660 100.00           66,000.00                   

80,000.00               Геронтологийн ҮТ Усны гутал Ширхэг 0 20,000.00       -                             

429,000.00             Геронтологийн ҮТ Хормогч Ширхэг 33 13,000.00       429,000.00                 

85,800.00               Геронтологийн ҮТ Нэг удаагийн малгай Ширхэг 660 130.00           85,800.00                   

525,360.00             Геронтологийн ҮТ Нүүрны хаалттай малгай Ширхэг 0 7,960.00         -                             

185,100.00             Геронтологийн ҮТ Жавельон №300 Ширхэг 3 61,700.00       185,100.00                 

47,300.00               Геронтологийн ҮТ Хлорсепт №300 Ширхэг 1 47,300.00       47,300.00                   

176,000.00             Геронтологийн ҮТ Кальцийн гидрохлорид Ширхэг 20 8,800.00         176,000.00                 

88,000.00               Геронтологийн ҮТ Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /300 мл/Ширхэг 10 8,800.00         88,000.00                   

92,500.00               Геронтологийн ҮТ Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /5л/Ширхэг 1 92,500.00       92,500.00                   

60,000.00               Геронтологийн ҮТ Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /500 мл/Ширхэг 5 12,000.00       60,000.00                   

55,860.00               Геронтологийн ҮТ Устөрөгчийн хэт исэл/11.4кг/ Ширхэг 1 55,860.00       55,860.00                   

37,000.00               Геронтологийн ҮТ Повидон иод 0.7%-300мл Ширхэг 20 1,850.00         37,000.00                   

24,000.00               Геронтологийн ҮТ Повидон иод 2.5%-300мл Ширхэг 10 2,400.00         24,000.00                   

22,500.00               Геронтологийн ҮТ Повидон иод 10%-300мл Ширхэг 3 7,500.00         22,500.00                   

120,000.00             Геронтологийн ҮТ Этилийн спирт 96% /литр/ Ширхэг 10 12,000.00       120,000.00                 

12,500.00               Геронтологийн ҮТ Спирт денатурат 76%/литр/ Ширхэг 5 2,500.00         12,500.00                   

375,000.00             Геронтологийн ҮТ Хурдавчилсан оношлуур И25 Ширхэг 2 187,500.00     375,000.00                 

352,000.00             Геронтологийн ҮТ Кальцийн гидрохлорид/кг/ Ширхэг 40 8,800.00         352,000.00                 

750,000.00             Геронтологийн ҮТ Мэс заслын нэг удаагимйн амны хаалтШирхэг 2500 300.00           750,000.00                 

1,500,000.00          Геронтологийн ҮТ Нярайн багц Ширхэг 30 50,000.00       1,500,000.00              

4,900,000.00          Геронтологийн ҮТ Хөнжил Ширхэг 100 49,000.00       4,900,000.00              

КОВИД-19 ЦАР ТАХАЛТАЙ ХОЛБООТОЙ  МАТЕРИАЛЛАГ ХАНДИВ,ТУСЛАМЖИЙН ЗАРЦУУЛАЛТЫН МЭДЭЭКОВИД-19 ЦАР ТАХАЛТАЙ ХОЛБООТОЙ  МАТЕРИАЛЛАГ ХАНДИВ,ТУСЛАМЖИЙН ОРЛОГЫН МЭДЭЭ



64,000.00               Геронтологийн ҮТ Цай Ширхэг 16 4,000.00         64,000.00                   

4,000,000.00          Геронтологийн ҮТ Гарын саван 70гр Ширхэг 1000 4,000.00         4,000,000.00              

3,474,800.00          Геронтологийн ҮТ Хатан хийцтэй цай Ширхэг 584 5,950.00         3,474,800.00              

930,000.00             Геронтологийн ҮТ Хатан цай 100 гр Ширхэг 600 1,550.00         930,000.00                 

144,000.00             Геронтологийн ҮТ Давс 800 гр Ширхэг 200 720.00           144,000.00                 

1,724,000.00          Геронтологийн ҮТ Даавуун амны хаалт Ширхэг 1724 1,000.00         1,724,000.00              

1,920,000.00          Геронтологийн ҮТ Зөв аарц Ширхэг 2400 800.00           1,920,000.00              

676,000.00             Геронтологийн ҮТ Даавуун амны хаалт Ширхэг 676 1,000.00         676,000.00                 

33,600,000.00        Геронтологийн ҮТ Эрүүл мэндийн багц/амны хаалт 3ш,саван1шШирхэг 4000 8,400.00         33,600,000.00            

1,760,000.00          Геронтологийн ҮТ Иммунактив Ширхэг 80 22,000.00       1,760,000.00              

175,000.00             Геронтологийн ҮТ Дугаар/1000 нэгж, 9 дата/ Ширхэг 50 3,500.00         175,000.00                 

152,000.00             Геронтологийн ҮТ Шингэн вок Ширхэг 16 9,500.00         152,000.00                 

200,000.00             Геронтологийн ҮТ Нэг удаагийн амны хаалт Ширхэг 200 1,000.00         200,000.00                 

4,410,000.00          Геронтологийн ҮТ түрэвчилсэн оношлуур Ширхэг 300 14,650.00       4,395,000.00              

58,800.00               Геронтологийн ҮТ Глюкоз 5%-250 мл Ширхэг 35.00             1,470.00         51,450.00                   

134,800.00             Геронтологийн ҮТ Маннитол 10%-250 мл Ширхэг 15.00             3,370.00         50,550.00                   

179,000.00             Геронтологийн ҮТ Маннитол 10%-500мл Ширхэг 15.00             4,475.00         67,125.00                   

296,400.00             Геронтологийн ҮТ Натри хлорид 0.9 100мл Ширхэг 200.00           1,235.00         247,000.00                 

236,000.00             Геронтологийн ҮТ Натри хлорид 0.9 250мл Ширхэг 100.00           1,180.00         118,000.00                 

16,000.00               Геронтологийн ҮТ Парацетамол 500мг Ширхэг -                 400.00           -                             

441,000.00             Геронтологийн ҮТ Рингер лактат 500мл Ширхэг 50.00             3,150.00         157,500.00                 

199,740.00             Геронтологийн ҮТ Үзлэгийн бээлий /nitrile/ Ширхэг 1000 199.74           199,740.00                 

171,205.80             Геронтологийн ҮТ Үзлэгийн бээлий /nitrile/ Ширхэг 2000 85.60             171,205.80                 

1,919,649.00          Геронтологийн ҮТ Даавуун маск Ширхэг 1150 1,669.26         1,919,649.00              

428,500.00             Геронтологийн ҮТ Амны хаалт Ширхэг 1000 485.00           485,000.00                 

71,417,694.80        

241,500.00             Геронтологийн ҮТ Нэг удаагийн цагаан халад Ширхэг 115 2,100.00         241,500.00                 

63,800.00               Геронтологийн ҮТ Шүүлтүүртэй амны хаалт Ширхэг 40 1,595.00         63,800.00                   

1,234,800.00          Геронтологийн ҮТ Нэг удаагийн комбинзон Ширхэг 100 12,348.00       1,234,800.00              

224,550.00             Геронтологийн ҮТ Нүүрний хамгаалалт Ширхэг 200 1,122.75         224,550.00                 

158,400.00             Геронтологийн ҮТ Хормогч Ширхэг 30 5,280.00         158,400.00                 

1,923,050.00          

2,550,000.00          Геронтологийн ҮТ Мэс заслын нэг удаагимйн амны хаалтШирхэг 8500 300.00           2,550,000.00              

8,400,000.00          Геронтологийн ҮТ Комбинзон Ширхэг 525 16,000.00       8,400,000.00              

1,500,000.00          Геронтологийн ҮТ Нэг удаагийн халад Ширхэг 465 2,500.00         1,162,500.00              

36,167,000.00        Геронтологийн ҮТ Канамицин  1,0 гр Ширхэг 2,630.00        7,233.40         19,023,842.00            

5,188,500.00          Геронтологийн ҮТ Каприомицин  1,0 гр Ширхэг 500.00           10,377.00       5,188,500.00              



1,695,240.00          Геронтологийн ҮТ Левофлоксацин  500 мг Ширхэг 2,664.00        340.00           905,760.00                 

673,980.00             Геронтологийн ҮТ Моксифлоксацин 400мг Ширхэг 365.00           1,347.96         492,005.40                 

250,000.00             Геронтологийн ҮТ Стрептомицин 1,0 гр Ширхэг 500.00           500.00           250,000.00                 

204,636.90             Геронтологийн ҮТ 05 òàðèóð Ширхэг 30 6,821.23 204,636.90                 

3,300.00                 Геронтологийн ҮТ Òîìóóãèéí âàêöèí Ширхэг 30 110.00 3,300.00                     

56,632,656.90        

129,973,401.70      дүн 108,995,654.10          



Материаллаг эд зүйлсийн нэр Хэмжих 

нэгж Тоо хэмжээ Нэг бүрийн үнэ Нийт дүн

ЗАРЛАГА

Осельтамивир 75мг Ширхэг 120 2,900.00           348,000.00           

Цефотаксим 1000мг Ширхэг 100 900.00              90,000.00             

Цефриакмон 1000мг Ширхэг 100 750.00              75,000.00             

Имипенем 500мг+Циластатин 500мг Ширхэг 20 27,000.00         540,000.00           

 ìåðîïåíåì 1,0 ãð Ширхэг 0 98,999.00         -                        

Автомакс Ширхэг 1 99,000.00         99,000.00             

Автомаксын  хошуу Ширхэг 2 4,950.00           9,900.00               

Нэг удаагийн халад Ширхэг 0 2,500.00           -                        

Нүүрны хамгаалалт Ширхэг 10 4,950.00           49,500.00             

Комбинзон Ширхэг 0 12,000.00         -                        

Үзлэгийн бээлий Ширхэг 500 160.00              80,000.00             

Гутлын улавч Ширхэг 0 100.00              -                        

Усны гутал Ширхэг 4 20,000.00         80,000.00             

Хормогч Ширхэг 0 13,000.00         -                        

Нэг удаагийн малгай Ширхэг 0 130.00              -                        

Нүүрны хаалттай малгай Ширхэг 66 7,960.00           525,360.00           

Жавельон №300 Ширхэг 0 61,700.00         -                        

Хлорсепт №300 Ширхэг 0 47,300.00         -                        

Кальцийн гидрохлорид Ширхэг 0 8,800.00           -                        

Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /300 мл/Ширхэг 0 8,800.00           -                        

Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /5л/ Ширхэг 0 92,500.00         -                        

Спиртэн суурьтай  гар  ариугагч уусмал /500 мл/Ширхэг 0 12,000.00         -                        

Устөрөгчийн хэт исэл/11.4кг/ Ширхэг 0 55,860.00         -                        

Повидон иод 0.7%-300мл Ширхэг 0 1,850.00           -                        

Повидон иод 2.5%-300мл Ширхэг 0 2,400.00           -                        

Повидон иод 10%-300мл Ширхэг 0 7,500.00           -                        

Этилийн спирт 96% /литр/ Ширхэг 0 12,000.00         -                        

Спирт денатурат 76%/литр/ Ширхэг 0 2,500.00           -                        

Хурдавчилсан оношлуур И25 Ширхэг 0 187,500.00       -                        

Кальцийн гидрохлорид/кг/ Ширхэг 0 8,800.00           -                        

Мэс заслын нэг удаагимйн амны хаалт Ширхэг 0 300.00              -                        

Нярайн багц Ширхэг 0 50,000.00         -                        

Хөнжил Ширхэг 0 49,000.00         -                        

КОВИД-19 ЦАР ТАХАЛТАЙ ХОЛБООТОЙ  МАТЕРИАЛЛАГ ХАНДИВ,ТУСЛАМЖИЙН ҮЛДЭГДЭЛ



Цай Ширхэг 0 4,000.00           -                        

Гарын саван 70гр Ширхэг 0 4,000.00           -                        

Хатан хийцтэй цай Ширхэг 0 5,950.00           -                        

Хатан цай 100 гр Ширхэг 0 1,550.00           -                        

Давс 800 гр Ширхэг 0 720.00              -                        

Даавуун амны хаалт Ширхэг 0 1,000.00           -                        

Зөв аарц Ширхэг 0 800.00              -                        

Даавуун амны хаалт Ширхэг 0 1,000.00           -                        

Эрүүл мэндийн багц/амны хаалт 3ш,саван1шШирхэг 0 8,400.00           -                        

Иммунактив Ширхэг 0 22,000.00         -                        

Дугаар/1000 нэгж, 9 дата/ Ширхэг 0 3,500.00           -                        

Шингэн вок Ширхэг 0 9,500.00           -                        

Нэг удаагийн амны хаалт Ширхэг 0 1,000.00           -                        

түрэвчилсэн оношлуур Ширхэг 300 14,650.00         

Глюкоз 5%-250 мл Ширхэг 5 1,470.00           7,350.00               

Маннитол 10%-250 мл Ширхэг 25 3,370.00           84,250.00             

Маннитол 10%-500мл Ширхэг 25 4,475.00           111,875.00           

Натри хлорид 0.9 100мл Ширхэг 40 1,235.00           49,400.00             

Натри хлорид 0.9 250мл Ширхэг 100 1,180.00           118,000.00           

Парацетамол 500мг Ширхэг 40 400.00              16,000.00             

Рингер лактат 500мл Ширхэг 90 3,150.00           283,500.00           

Үзлэгийн бээлий /nitrile/ Ширхэг 0 199.74              -                        

Үзлэгийн бээлий /nitrile/ Ширхэг 0 85.60                -                        

Даавуун маск Ширхэг 0 1,669.26           -                        

Амны хаалт Ширхэг 0 485.00              -                        

Нэг удаагийн цагаан халад Ширхэг 0 2,100.00           -                        

Шүүлтүүртэй амны хаалт Ширхэг 0 1,595.00           -                        

Нэг удаагийн комбинзон Ширхэг 0 12,348.00         -                        

Нүүрний хамгаалалт Ширхэг 0 1,122.75           -                        

Хормогч Ширхэг 0 5,280.00           -                        

Мэс заслын нэг удаагимйн амны хаалт Ширхэг 0 300.00              -                        

Комбинзон Ширхэг 0 16,000.00         -                        

Нэг удаагийн халад Ширхэг 135 2,500.00           337,500.00           

Канамицин  1,0 гр Ширхэг 2370 7,233.40           17,143,158.00       

Каприомицин  1,0 гр Ширхэг 0 10,377.00         -                        



Левофлоксацин  500 мг Ширхэг 2322 340.00              789,480.00           

Моксифлоксацин 400мг Ширхэг 135 1,347.96           181,974.60           

Стрептомицин 1,0 гр Ширхэг 0 500.00              -                        

05 òàðèóð Ширхэг 0 6,821.23 -                        

Òîìóóãèéí âàêöèí Ширхэг 0 110.00 -                        

дүн 21019247.6


